
r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 2558/1 

Ze dne: 25. 11. 2020

Objednatel:
v . v Ředitelství silnic a dálnic CR
SSÚD 11 Nová Ves
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390
Zhotovitel:

Obchodní jméno: PRETOL s.r.o.
Adresa: Radimova 36, 169 00 Praha
IČO: 25923501
DIČ: CZ25923501

Tato objednávka je uzavírána na základě „Rámcové smlouvy o provedení menších stavebních prací“ uzavřené 
mezi Objednatelem a Zhotovitelem dne 24. 9. 2020, číslo Smlouvy 22ZA-002558 (dále jen „Smlouva") a po 
jejím potvrzení Zhotovitelem zavazuje obě Smluvní strany ke splnění Smlouvou a touto objednávkou 
stanovených závazků.

Místo dodání: D8 L km 0

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

Obchodní a platební podmínky: Upravuje Smlouva.

Objednáváme u Vás: Opravu velkoplošné dopravní značky na dálnici D8 L v km 0, ve směru jízdy na 
Prahu.

Lhůta pro dokončení díla: 28. 11 2020

Stupeň eskalace: Nehrozí nebezpečí z prodlení, zahájení prací Zhotovitelem do 3 kalendářních dnů od 
účinnosti objednávky.

Celková hodnota objednávky v Kč: bez DPH 61.537,- Kč/ s DPH: 74.460,-Kč 

Další informace pro zhotovitele: KRPS-89183/PŘ-2020-010044

(KRPS-58/DNDN-2020-MIL)

Viník neznámý

V případě akceptace objednávky Objednatele Zhotovitel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 
zaslaného do e-mailové schránky Objednatele, ze které mu byla doručena tato objednávka.

V Nové Vsi dne 25. 11. 2020 

Za Objednatele:

Podpis oprávněné osoby:



Položkový rozpis ceny Plnění

Číslo
položky

Položka OTSKP Název položky Jednotka
Předpokládaný

počet
jednotek

M axim ální 
přípustná 

cena/jednotku v 
KČ bez DPH

Celková m axim ální 
nabídková cena za 

položku v  Kč bez DPH

čís lo
položky

Poznámka Název položky Jednotka
Předpokládaný

počet
jednotek

Maxim ální 
přípustná 

cena/jednotku v 
Kč bez DPH

Celková m axim ální 
nabídková cena za 

položku v  Kč bez DPH

1 Zjištění rozsahu poškození (DV) km 48 ... . .............
2 Výkon technika h 1 wm
18 Servisní vozidlo • pojízdná dílna (DV) + doprava m ateriálu + odvoz šrotu km 139 ■

Výkon dílny h 3 ■

4 Doprava m ateriálu (NV) do lB t  - doprava na mezideponii PRETOL (poměrné množství 
km)

km 122 ■ —

26 Postavení/od klizení DZ - dopravního kuželu se světlem , dopravních kuželů, svislé 
dopravní značky

kpl i  ^ m —

35
Práce hydraulickou rukou - m anipulace s dopravní značkou při dem ontáži, nakládání a 
skládání nové DZ na m ezideponii + v  m ístě stavby

h 2 - i
36 Dělnické práce - příprava a úklid pracoviště h 24 ■ ■ ■ ■

Celkem —

Číslo
položky

Poznámka Název položky Jednotka
Předpokládaný

počet
jednotek

Maxknátní 
přípustná 

cena/jednotku v  
Kč bez DPH

Celková m axim ální 
nabídková cena za 

položku v Kč bez DPH

6 m ateriál Provedení VPDZ - podklad a sym boly - folie R3, včetně m ontážního m ateriálu m* 8,6 w m ■ ■ ■ ■
8 m ateriál Lem ovad lišta lamel - FeZn - folie R3 bm 5,72 wm

11 materiál FeZn prihradový nosník - rozteč do 900m m , včetně kotvícího a montážního m ateriálu bm 8 - —

Celkem

Celkem b e i DPH 61 537.00

DPH 2 1 * 12 922,77

Celkerrivč. DPH 74 459,77


